PRÓTESE PARA AMPUTAÇÃO TIPO 
SYME ESQUERDA, COM PÉ DINÂMICO 
E QUE SE POSSÍVEL PERMITA USAR 
CHINELO/SANDÁLIA PARA ÉPOCAS 
DE CALOR INTENSO.

1

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 4.996.591,96

8.1 O custo estimado da contratação é de R$ 4.996.591,96 (quatro milhões, novecentos e noventa e seis mil quinhentos e 
noventa e um reais e noventa e seis centavos).

8.1.1 Tal valor foi obtido a partir da pesquisa de preços realizada conforme a INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 65, de 7 de julho 
de 2021 pela equipe de Reabilitação Profissional.  

8.1.1.1 A Análise Crítica da Pesquisa de Preços consta no despacho específico no processo;